Edição nº 114/2022 Recife - PE, terça-feira, 21 de junho de 2022

78

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR GERAL

AVISO Nº 03/2022 – CGJ

Ementa: Dispõe sobre a suspensão temporária de pagamento pela modalidade Pix no SICASE no período de 23/06/2022 a 14/07/2022.

O Corregedor-Geral da Justiça, Desembargador RICARDO PAES BARRETO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

AVISA:

O pagamento pela modalidade PIX no SICASE será suspenso temporariamente para manutenção a partir do dia 23 de
junho do ano corrente, ficando indisponível até o dia 14 de julho de 2022.

A partir do dia 15 de julho de 2022, o referido meio de pagamento voltará a ser permitido.

Recife, 20 de junho de 2022

Des. Ricardo Paes Barreto

Corregedor-Geral da Justiça

Corregedoria Auxiliar para os Serviços Extrajudiciais

EDITAL DE PROCLAMAS

ADRIANA CAMARGO FIRMINO DA SILVA , Responsável Designada pelo Cartório de Registro Civil do 15º Distrito Judiciário – Arruda – Recife
Capital do Estado de Pernambuco, faz saber que estão se habilitando para Casar-se por este Cartório, os seguintes contraentes:  NAJÔNATA
CARVALHO DA SILVA e ELAINE SANTOS DE OLIVEIRA, ANDERSON DA SILVA XAVIER e TATIANE DA SILVA DE SANTANA, ROBSON
DA SILVA ROMÃO e EUCLENIA LEITE FERREIRA, JOÃO MARCOS NOGUEIRA RAPOSO JUNIOR e FLAVIANA MARIA DE SANTANA,
FÁBIO MOÍSES DA SILVA e MARCELA CRISTIANE GOMES DA SILVA, JAILSON JOSÉ DA SILVA e KATIA CILENE SANTIAGO, LUCIANO
AGOSTINHO DO NASCIMENTO e ELCANIA MARIA FERNANDES DA SILVA.  Se alguém souber de algum impedimento, acuse-o para fins de
Direito no prazo da Lei. Dado e passado nessa cidade do Recife – PE, 17 de junho de 2022 .  Eu, Adriana Camargo Firmino da Silva, Responsável
Designada, mandei digitar e assino.

Recife, 17 de junho de 2022.

Adriana Camargo Firmino da Silva.

Responsável Designada.

E D I T A L D E P R O C L A M A S

MARIA APARECIDA LAURIA ARAÚJO SOARES, OFICIAL DO REGISTRO CIVIL DO 11º DISTRITO EXTRAJUDICIÁRIO (PINA - BOA VIAGEM),
RECIFE, CAPITAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO, E FRANCISCO EMMANUEL LAURIA ARAÚJO SOARES, SUBSTITUTO, fazem saber
que estão habilitando-se para casar-se por este Cartório, os seguintes contraentes:  CALEBE GABRIEL MOTA SANTANA e GABRIELLE
GOMES R ÊGO , CAIO MACHADO NASCIMENTO e MARIA LUCILA RAP ÔSO SALES LINS CAVALCANTI , MANASSES ALVES FERREIRA
e ALEXSANDRA SILVA FERREIRA BASTOS, ITALO RAFAEL CORREIA ALVES e ANA AM ÉLIA MENDES GALVÃO , GERALDO BEZERRA
BANDEIRA DE MELO NETO e LUCIANA ALENCAR VIEIRA, IGOR SERAK GALV ÃO e CARLA GIOVANA RODRIGUES DA SILVA , THIBERIU
RIETRA VIANNA e ROSALIN MARIA DA SILVA, HUMBERTO DE FARIAS SILVA e LUCIENE COSTA DE MEIRA, ITALO JOS É SIQUEIRA
NUNES DE SOUZA e SILVIA ROBERTA PEIXOTO SILVA DE OLIVEIRA , WAGNER FERREIRA RODRIGUES e RAYSSA GABRIELLE
SANTANA DE MELO, DANIEL CUNHA SANTANA QUIRINO e GWAN SILVESTRE ARRUDA TORRES, HUGO LEANDRO DE LIMA SILVA
e ISABELA ARAUJO DOS SANTOS, WILLIAM DAVID DE LIMA MOTA e LARISSA LUZ CHAVES, LUCAS GABRIEL LUNA DIAS e ANA
BEATRIZ SILVA MARTINS DE OLIVEIRA, RICARDO HENRIQUE DA SILVEIRA MENDON ÇA e VERÔNICA PIRES PESSOA DE MELO ,
HUGO CAVALCANTI TOSCANO e GLENDA MELINE BARROS LIMA DE SOUZA, EVERTON BAPTISTA GOMES DA SILVA e CRISTIANE